

Senioritiedote 3 - 17.7.2018

Helteinen kesätervehdys Kytäjän seniorigolfari!

Taas on kuukausi vierähtänyt edellisestä tiedotteestani. Onkin ollut todella upea pelikesä! Seuralla on ollut monenlaisia kisoja ja niihin me seniorit olemme osallistuneet mukavasti.

Kesäkuun alussa seniorien Caramba iltakisa veti loppujen lopuksi ihan mukavan kokoisen joukon pelaajia kokeilemaan, miten pärjäisi kierroksen kolmella mailalla ja putterilla. Monille jäikin fiilis, että mitä sitä turhaa enempää kantamaankaan, niin hyvin meni peli. Kirjoittelin siitä juttua nettisivuillemme ja sen löydät [TÄÄLTÄ.](#)

Hyvinkää-Hämeenlinna kaupunkiottelu pelattiin 18.6. Hyvinkää voitti ja tarinan kisasta voit lukea [TÄÄLTÄ.](#)

Kesän ensimmäinen ystävyysottelu Talia, Master Golfia ja Kulloota vastaan pelattiin aika kurjassa säässä 3.7. Masterilaiset veivät voittopystin, mutta Kytäjä tuli komeasti toiseksi. Kiitos vielä osallistujille, joiden joukossa oli jo mukavasti meidän juniorisenioreita. Kaupunkiottelun jutun nettisivuiltamme löydät [TÄÄLTÄ.](#)

Seuraava koitoksemme Master Golfia, Nevasta ja Espoon Golfseuraa vastaan pelataan Nevaksessa 24.7. Muutama pelaaja puuttuu vielä porukasta, jos haluat edustamaan, niin käy golfboxissa ilmoittautumassa.

Myös Secreto retki torstaina 2.8. lähestyy. Lähdemme bussilla (tai porukan koosta riippuen pikkubussilla) klubilta aamulla klo 8.15 ja palaamme klubille pelin ja lounaan jälkeen noin klo 18.00. Retkikohde on Secreto – salainen! Retkipäivän hinta on 65 euroa, joka sisältää bussikuljetukset ”Secretoon” ja takaisin, greenfeen ja lounaan. Retkimaksu maksetaan Kytäjän caddiemasterille ennen lähtöä. Mukaan tarvitet säänmukaiset golfasusteet, mailat ja rutkasti iloista mieltä ja ennakkoluulottomuutta. Kärrytkin yritetään mahduttaa mukaan. Pidensin ilmoittautumisaikaa 23.7.2018 asti. Ilmoittautuneita on jo kourallinen, joten reissu toteutuu joka tapauksessa. Käyhän ilmoittautumassa mukaan. Secreton kutsu vielä tässä meilissä liitteenä.

Ryder cup tyyppinen ystävyysottelumme Keimolaa vastaan pelataan 7.8. NW:llä ja reikäpeli HyviGolfia vastaan 23.8. myös NW:llä. Ilmoittautuminen molempiin on avoinna golfboxissa. Tulkaa mukaan!

Muistakaa juoda tarpeeksi golfkierroksilla ja muutenkin!

Helleterveisin

=Helena=

Helena Rajala

Puh. +358405022521

Kytäjä Golf Ry

Senioritoimikunta